

Reparatia drumului in comuna Iliciovca, r.Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № lucrari de reparatie a drumului in comuna Iliciovca, r.Floresti

Valoarea de deviz 335 702,30 lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,500	99,00 0,00	2 227,50 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,500	141,67 0,00	3 187,50 0,00
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	4,500	2 285,69 127,69	10 285,59 574,59
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	337,500	683,71 33,82	230 751,40 11 415,60
5	TsC35B32	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,5-4,0 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	5,500	837,00 0,00	4 603,50 0,00
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu	t	660,000	8,12	5 358,50

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km			0,00	0,00
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,120	435,27 0,00	487,50 0,00
8	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	1,690	2 285,28 127,59	3 862,13 215,63

		Total	lei	260 763,62
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	2 929,40
		Cheltuieli directe	100,00 +	263 693,02
		Cheltuieli de regie	3,00 %	7 910,79
		Total	100,00 +	271 603,81
		Beneficiu de deviz	3,00 %	8 148,11
		Total	100,00 +	279 751,92
		TVA	20,00 %	55 950,38
		Total deviz:		335 702,30
		Inclusiv salariu		12 205,82

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)